
SPR-S411/2019
č.j.: NTM-PI/8491/2019

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78
zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičem, náměstkem generálního ředitele
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

(dále jen ,,kupující" nebo obecně ,,smluvní strana")

a
CSF, s.r.o.
se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové
zastoupená: Ing. Miroslavcm Frýbou, jednatelem společnosti
IČ 25289462
DIČ CZ25289462

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. C 13316
(dále jen ,,prodávající" nebo obecně ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy
1. prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá dva kusy monitorů
Philips 86BDL3050Q v souladu s přílohou č. 1 (dále jen ,,hardware") a umožní mu k němu
nabýt vlastňické právo. Kupůjící..se zavazuje, že hardware převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plněni prodávajícího kupní cenu hardwaru
ve výši 229 560,- KČ + DPH ve výši 48 207,60 KČ, celkem 277 767,60 KČ (slovy: dvě stě
sedmdesát sedm tisíc sedm set šedesát sedm korun českých šedesát haléřů), a to na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta.
Kupní cena bude kupujícím zaplacena po té, co bude hardware předán kupujícímu, a to na
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní
ode dne jejího doručení kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí být kopie
předávacího protokolu (ČI. II odst. 3 této Smlouvy). Každý daňový doklad musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový
doklad uvedené náležitosti obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující
oprávněn prodávajícímu daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se
zaplacením kupní ceny.

3. prodávající se zavazuje dodat hardware do sídla kupujícího nejpozději sedm dnů od
účinnosti této Smlouvy na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací
protokol. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k hardwaru a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

MIIHIIIIW
6303-2019-NTM



4. Kupující nabývá vlastnické právo k hardwaru jeho protokolárním převzetím od 7¶

prodávajícího.

5. Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání hardwaru, doprav% balení, doklady, záruční servis aj.) jsoujižRlně
zohledněna v kupní ceně hardwaru.

III.
Záruční doba

l. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz hardwaru v délce 36 měsíců ode dne
předání hardwaru prodávajícímu (dále jen ,,záruční doba"). V této lhůtě zajistí prodávající
rovněŽ bezúplatný záruční servis.

2. prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, hardware bude mít smluvenou
jakost a provedení, bude plně fúnkčni, při předání bude řádně zabalen a v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci s hardwarem
nedojde k poškození hardwaru či jeho obalu v průběhu přepravy.

3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném hardwaru neváznou práva třetích osob, zejména
práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady
omámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzná, zavazuje se jí
odstranit do 30ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášení ze strany kupujícího.

6. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vadbardwam
které zcela či z části znemožňují jeho užívání čivýskyt většího množství vad (nejméně dvou).

7. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí
osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.

IV.
Smluvní pokuty

1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním hardwaru oproti termínu dohodnutém v
této smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z kupní CěňY hardwaru, který měl být dodán, a to za každý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

2



r

3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováni jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokutaje splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování kupujícímu.

V.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému termínu. Podstatným
porušením se rovněž rozumí výskyt vad hardwaru, které zcela či z části znemožňují jeho
užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu vyjádřit auvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody
oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.

5. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plněni smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

.6. Odstoupením od.smlouyy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu škody.

VI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec
1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě

3



do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tiinto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
fří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem
mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných .jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnostuveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o nížmají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjedňávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, ktérá má.být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
omámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VII.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, zrněna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené zrněny druhé smluvní straně
písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh. Osoby
jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně
parafovaly každou její stranu včetně všech příloh a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a
je jim mám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti při"pojují jednající osoby
své vlastnoruční podpisy.

4



r

4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, jakož i dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrztjjí, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnční účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje
je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránittak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna eyidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

7. Smluvní strany si dohodly, že osobou oprávněnou k odevzdáni hardwaru za prodávajícího

8. Tato ,snilowa nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma._stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. její platnost končí splněním všech
závazků obou stran.

Přílohy:

· č. 1 - technická specifikace hardwaru - příloha pevně připojena
· č. 2 - předávací protokol - volná příloha

V Praze V Hradci Králové dne '?>- AZ - 2 "ť

UJlCl pro avajíci

Náro í tec "cké muzeum CSF, s.r.o.
Mgr. ' oS sefovič Ing+o'1WE~~\

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM (m CSf',-·'-°" K,á\ové
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ42 s""%','=°:=:b'.'—

5



Y

Philips Signage Solutions
Q-Line Display

86"
4K UHD (3840 X 2160)

m m Ultra HD

r .
'.-m , - 86BDL3050Q

Show more
Simple, smart, sharp 18/7 display.

Tům up thé stopping power with thé Q-Line UHD Android display that goes big on

resolution, Beneňt from fast, hardware-free installation and superb picture quality. Easily

display online and local content.

Superb picture. Smooth performance
· Ultra-HD. Rich images. Stunning contrast
· Android SoC proeessor. Native and web apps

Effortless setup. Total control.
· CMND: Remote systém management
· CMND & Deploy. Instajl and launch apps remotely
· CMND & Control. Operáte, monitor, maintain
" CMND & Create. Develop and launch your own coňt/ěňt

Cost-eň'ective system solution
" Energy-saving automatic backjight control
· Integrated media pIayer. Easily schedule USB content
· Integrated HTML5 browser. PIay and control online content
" Intemal memory. Upload content for instant pIay

PHILIPS



Q-Line Display 86BDL3050Q/00

¶

86" 4K UHD (3840 x 2160), Ultra HD

Highlights
Powered by Android CMND & Control CMND & Deploy
Control your display via an Internet connection. Quiddy install and launch ariy app-even when
Android powered Philips Prďéssional Displays uM you're off šíte and working remotely. CMND &
are optimized for native Android apps. and you CMNEh ·> ;' Deploy Iets you add and update your o'wn apps,
caři install web apps directly to thé display too. as weil as apps from the Philips Professionaí
A built-in schedujer makes it easy to Iaunch apps Run your display network ověř a local (LAN) Display App štore. Simply scan the QR code, log
and content based on Ume of day. connection. CMND & Control albws you to in to the štore, and cIlek on che app you want to

perform vítal functions like corm"olling inputs insta11. Thé app is automatically downloaded and
CMND and monitoring display status. Whether you're launched.
Také control ofyour Philips Proféssional Display in chargé of oné screen or 100.
network CMND lets you managei maintain, and Intemd memory
play via one easy-to-use interface. From CMND & Create Save and play content without thé need for a
installation to daily operation. Take control of your content with CMND & permanent external ptayer. Your Philips

Create A drag-and-drop interface makes it prdessional display has an intemat memory,
simple to publish your own content-whether ťs which aHows you to upload media into the
a daily specials board oř branded corporate display for instant playback Thé intemal
information. Preloaded tempíates and integrated memory also fůnctioris as a cache for online
widgecs ensureyour sUs, text,, and video vvill bé streaming.
up and running in no time

SmartPower : SmartPlayer O led 0 =utiqn

O



Q-Line Display 86BDL3050Q/QO'
86" 4K UHD (3840 x 2160), Ultra HD

Specifications
Picture/Display Connectivity Power
· Diagonal screen slze: 85.6 inch l 217.4 cm · Video inpim VGA (Analog D-Sub), DisplayPort (1.2), · Máns power: 100 " 240 VAC, 50 - 60 Hz
· Panel resolution: 3840 x 2160 HDMI (x4), USB ZO (Type A) (x2) " Consumpůon (On mode): 302 W
· Optimum resoluúon: 3840 x 2160 @ 60 Hz · Audio inpuc 3.5 mm jack · Standby power consumption: "0.5W
· Brightness: 410 cd/m' · Audio outpuc Audio LefrlRighc (RCA) · Power Savirjg Features: Smart Power
· Contrast ratío ('rypical): 1200:1 · ÉxtjermÍ control: RS232C (in/oue) 2.5 mm jack, IR
· Response Ume (typical): 8 ms (in/out) 3.5 mm ]ack, Rj45 Sound
· Aspect raúo: 16:9 · Other connecúons: OPS, ACmuC Analog (D-sub · Buílt-in speakem 2 x 10W RMS
· Viewing angle (H l V): 178 l 178 degree input), Analog audio LefirjRight out, Display PorC
· Pixel pitch: 0.4935 x 0.4935 mm HDML IR oijt micro SD, PC Audio m, RS232 Seriál Accessories
· Display colors: 1.07 Blllion USB 2.0, USB power outjet (5 V. 2 amp) ' Induded aocessories: AC Power Cord, RS232 cable,
· Picture enhancement 3/2 - 2/2 motion půli down, Remote Control, Baúeri« for remote control,
3D Combňlter, ProgressNe sean. 3D MA Convenience Quick start guide, HDMI cáble, IR sensor cable
deinterfacing, Dynamic enhancemenC · Screen saving fijnctions: Pixel ShiíL Lqw Brightness (1.8M)
Color Enhancemenl CoIor Temperatuře " Keyboard conu'ol: Lockable · lncluded Accessories: RS232 daisy-chaln able, USB
Adjuscment, De-interlacer, Noise Reduďon, Smart · Network concrdlab1« LAN (RJ45), RS23Z Card Cover and screw xI
Picture OPS RS232, HDMI (Oné Wire)

· Operating system: Androšd 5.0.1 · SIgnál Loop Through: RS23Z IR Loopthrough Multimedia Applications
· Panel technology: lPS · Ease of instalíaúon: Smrt lnsert AC Out, Carrying · USB Playback Video: MKV, MF'4, 1'1PEG, MPG, TS,

Handles VO8 WMV, ASF, AVl, DAT, FLV, MOV, TRP,
Supported Display Resolution ' Ehergy saving ňjncúom: Smart Power WEBM
· Computer formats · Placement Landsmpe (18/7) · USB Playback Piccure: BMP, JPEG, JPG, PNG
Resofution Refresh rate · Remoce control signál: Lockabfe · USB Playback Audio: AAC, M4Á MP3, WMA
640 x 480 60, 7Z 75Hz · Tiled Matňc Up to 10 x 15
720 x 400 70HZ · Memory: 8GB eMMC Miscellaneous
800 x 600 60, 75HZ · Warrantje 3 year warrarrty
1024 x 768 60, 75Hz Dimensions · On-Screen Display Languages: ArabiG SlmpMed
1280 x 768 60Hz · Bezel width: 15.15 (Top/Left/Rfght) 16.0 (Bouom) Chinese, Traditional Chinew Eng|ish. French
1280 x 800 60HZ mm Germán, kahan, Polish, Russian, Spanish, Turkish,
1280 x 1024 60Hz · Set dlmensions (W x H x D)' Japanese, Czech,Danish, Dutch, Finnish, Norwegian,
1360 x 768 60Hz 1927.9 k 1098.9 x 85.9 mm Ponuguese, Swedish
1600 x 1200 60Hz · Set dimensions in inch (W x H x D): " Regulátory approvds: CE UUcUL CB, FCC, Class
1920 x 1080 6OHz 75.90 x 4336 x 2.06 inch B, BSMI, CCC, EAC, EMF, EnergyStar 7.0, PSB
3840 x 2160 30. 60HZ · Product weight 63.8
· Video formats · Product weight (Ib): 140.65 Ib Intemal PIayer
Resdution Refresh rate · VESA Mount 600 x 400 mm, MB " Storáge: 8GB eMMC
4801 30, 60HZ · CPU: Quad Core Full HD
480p 30, 60Hz Operating conditions · Memory: 2GB DDR3
576i 25, 50Hz · Akitude: O - 3000 m
576p 25, 50Hz · Temperatuře range (operation): O - 40 'C
720p 50, 60HZ · Temperatu'e range (storáge): -20 - 60 "C
10801 25, 30Hz "Rélative humidiV 20 - 80 (opem'ion),10 -
1080p 50, 60Hz 9Q%(storage) %
2160p 30,50, 60Hz · MTBF: 50,000 hour(s)

l "l ~ , 11

-d

r '

lssue dáte 2019-11A6 © 2019 Koninkjijke Philips N.V.
' ' Ali Rjghts reserved.

l t Version: 14.3.1 $peďcations are subject to change without notice,
Trademarks are thé propeny of Koninklijke Philips N.V.
oř their respecúve owners.

12 NC 8670 001 42309
EAN: 87 12581 74360 4 www.philips.com


